[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                          № _______
ст-ца Каневская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 18 декабря 2014 года № 1832
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов на муниципальной службе в администрации
муниципального образования Каневской район»
В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», с целью проведения ротации в составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации муниципального образования Каневской район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 18 декабря 2014 года № 1832 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации муниципального образования Каневской район» изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования
Каневской район                                                                             А.В. Герасименко
ПРИЛОЖЕНИЕ
	к постановлению администрации муниципального образования Каневской район

от _______________ № ________
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2»
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования

Каневской район

от 18.12.2014 № 1832
(в редакции постановления

администрации муниципального образования Каневской район

от ______________ № _____)

	СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов на муниципальной службе в администрации
муниципального образования Каневской район

	Председатель
комиссии:

Заместитель главы муниципального образования, управляющий делами администрации муниципального образования Каневской район;
Заместитель

председателя комиссии:

Начальник юридического отдела администрации муниципального образования Каневской район;
Секретарь комиссии:

Заместитель управляющего делами, начальник отдела по организационно-кадровой работе управления делами администрации муниципального образования Каневской район.
Члены комиссии:
1. Заместитель главы муниципального образования Каневской район, курирующий вопросы взаимодействия с правоохранительными органами                и казачеством;
2. Помощник главы муниципального образования Каневской район             (по мобилизационной работе);

3. Начальник управления строительства администрации муниципального образования Каневской район;
4. Начальник управления экономики администрации муниципального образования Каневской район;

5. Председатель первичной профсоюзной организации администрации муниципального образования Каневской район (по согласованию);

6. Председатель Совета муниципального образования Каневской район (по согласованию)».

Заместитель управляющего делами,

начальник отдела по организационно-

кадровой работе управления делами

администрации муниципального

образования Каневской район                                                              М.А. Святная